
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

c)   Número de expediente CTO/2015/20

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  CONTRATO DE “PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 
ACTIVIDADES Y ESCUELAS DEPORTIVAS 
MUNICIPALES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN. CURSO 
2015-2016”

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 43.424,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 52.543,04 €.
 16 EUROS/ HORA/ MONITOR (IVA EXCLUIDO) 2.714 HORAS 

 5. Formalización

a) Fecha 13-10-2015

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2015/000008   Fecha de publicación: 13 Octubre de 2015

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN, 13 de octubre de 2015.  FERNANDO DE LA CAL BUENO.

ALCALDE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista M.T. SERVCIOS EDUCATIVOS S.L., con CIF 
B50473040

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 42.338,40 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 51.229,46 €.
 15,60 EUROS/ HORA/ MONITOR (IVA EXCLUIDO) 
2.714 HORAS 

 

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2015/000008   Fecha de publicación: 13 Octubre de 2015

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN, 13 de octubre de 2015.  FERNANDO DE LA CAL BUENO.

ALCALDE.


